
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 19/2011

2011-03-09

ZARZĄDZENIE NR 19/2011

STAROSTY SKARŻYSKIEGO

z dnia 28.02.2011r

w sprawie: wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 20/2010 Starosty Skarżyskiego z dnia 26.03.2010 w
sprawie: zasad rachunkowości oraz procedur kontroli finansowej do Projektu: „Kształcenie zawodowe
na miarę społeczeństwa wiedzy w powiecie skarżyskim” w ramach programu Kapitał Ludzki, Priorytet
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i
jakości szkolnictwa zawodowego”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego (nr
umowy UDA-POKL.09.02.00-26-031/09-00 z późn.zm.)

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. Nr 152 poz.
1223 z 2009 roku z poźn. zm) i ustaleń zawartych w art. 40 ustawy o finansach publicznych z dnia 27
sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra Finansów z
dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie: szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128 poz. 861 z późn. zm.) oraz
na podstawie Zarządzenia Starosty Skarżyskiego Nr 3/2011 z dnia 3 stycznia 2011r. w sprawie z
wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Skarżyskiego oraz Starostwa Powiatowego w
Skarżysku-Kam. (z późn.zm.) i Zarządzenia Starosty Skarżyskiego Nr 56/2008 z dnia 23 października
2008 r. w sprawie ustalenia procedur oraz zasad kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym w
Skarżysku-Kam (z późn.zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2010 Starosty Skarżyskiego z dnia 26.03.2010r zapis:
Lp. Symbol Komórki Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu
5 FN Alina Skuza Skarbnik Powiatu
zastępuje się zapisem:
Lp. Symbol Komórki Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu
5 FN Monika Gębska Skarbnik Powiatu

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24.02.2011r.

Starosta Skarżyski



Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-03-09 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-03-09 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:07,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


